



COMUNE DI MONTEFORTINO

PROVINCIA DI FERMO

Via Roma, 21 - 63858

Tel: 0736-859101

Fax: 0736-850019

Mail: com.montefortino@provincia.fm.it

Pec: comune.montefortino@pec.it

GAL "FERMANO LEADER" PIANO DI SVILUPPO LOCALE 2014/20
MISURA 19.2 - ATTUAZIONE DELLA STRATEGIA DI SVILUPPO LOCALE

SOTTOMISURA 19.2.7.5.A

**INVESTIMENTI DI FRUIZIONE PUBBLICA IN INFRASTRUTTURE RICREATIVE,
INFORMAZIONI TURISTICHE E INFRASTRUTTURE TURISTICHE SU PICCOLA SCALA**

**PIL "TERRE ALTE DEL FERMANO"
MONTEFORTINO**

INTERVENTO COMUNE

**-SEGNALETICA FISICA
-APPLICAZIONE TURISTICA**

**PROGETTO INTEGRATO AREA A ATTREZZATA AMBRO,
VALORIZZAZIONE AREA B SPORTIVA MONTAZZOLINO**

**LOCALITA' MONTEFORTINO
AMBRO
COLMARTESE**

**FOGLIO 20 P.IIa 357
FOGLIO 15 P.IIe 22-23-24
FOGLIO 19 P.IIe 376 e 655**

ELABORATO

n° 4

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

FEBBRAIO 21

COMMITTENTE:

**Comune di Montefortino
Via Roma, 21 - 63858 (FM)**

TECNICO INCARICATO:

**Ufficio Tecnico
Comune di Montefortino**

NOTE:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 1

AREA A AMBRO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
1 / 1 02.01.003*. 001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
	BASE TAVOLI AREA 1 E 2	15,00			0,300	4,50		
	BASE BARBECUE SINGOLI	4,56			0,300	1,37		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 1	6,40			0,300	1,92		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 2	32,55			0,300	9,77		
	SISTEMAZIONE ACCESSO AREA 2 (MURO AREA 2)					5,00		
	BASE RACCOLTA DIFFERENZIATA	6,20			0,200	1,24		
	SOMMANO m³					23,80	14,60	347,48
	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
2 / 2 02.01.003*. 001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
	AREA INCLUSIVA	235,00			0,300	70,50		
	SOMMANO m³					70,50	14,60	1'029,30
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
3 / 3 03.03.020*. 001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc.							
	BASE TAVOLI AREA1 E 2	117,00			0,300	35,10		
	BASE BARBECUE SINGOLI	18,50			0,300	5,55		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 1	18,30			0,300	5,49		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 2	25,10			0,300	7,53		
	BASE RACCOLTA DIFFERENZIATA	23,20			0,200	4,64		
	SOMMANO m²					58,31	25,99	1'515,48
	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
4 / 4 03.03.020*. 001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc.							
	AREA INCLUSIVA	147,60			0,300	44,28		
	SOMMANO m²					44,28	25,99	1'150,84
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
5 / 5 03.03.012*. 001	Classe di esposizione XF1 - attacco dei cicli gelo/disgelo con o senza sali disgelanti - con moderata saturazione d'acqua, in assenza di agente disgelante (rapporto a/cmax inferior ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 40 Mpa							
	BASE TAVOLI AREA 1 E 2	15,00			0,200	3,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
6 / 6 03.03.012*. 001	BASE BARBECUE SINGOLI	4,56			0,200	0,91		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 1	6,40			0,200	1,28		
	BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 2	32,55			0,200	6,51		
	SOMMANO m³					11,70	165,32	1'934,24
	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
7 / 7 03.04.003*	Classe di esposizione XF1 - attacco dei cicli gelo/disgelo con o senza sali disgelanti - con moderata saturazione d'acqua, in assenza di agente disgelante (rapporto a/cmax inferior ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 40 Mpa AREA INCLUSIVA	235,00			0,200	47,00		
	SOMMANO m³					47,00	165,32	7'770,04
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. BASI TOTALI	58,90			3,950	232,66		
	SOMMANO kg					232,66	1,90	442,05
8 / 8 03.04.003*	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. AREA INCLUSIVA	235,00			3,950	928,25		
	SOMMANO kg					928,25	1,90	1'763,68
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa BASE TAVOLI AREA 1 E 2 BASE BARBECUE SINGOLI BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 1 BASE BARBECUE MULTIPLO AREA 2 BASE RACCOLTA DIFFERENZIATA	15,00 4,56 6,40 32,55 6,20			0,120 0,120 0,120 0,120 0,200	1,80 0,55 0,77 3,91 1,24		
9 / 9 03.03.001*. 005	SOMMANO m³					8,27	134,00	1'108,18
	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa AREA INCLUSIVA	235,00			0,120	28,20		
	SOMMANO m³					28,20	134,00	3'778,80
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
11 / 11 20.01.025	Zone a ghiaietto. Formazione di zone a ghiaietto, su sottofondo già esistente Sono compresi: la fornitura del ghiaietto del diametro di mm 4-5; la stesa con l'uso del rastrello per uno spessore minimo di cm 5. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
12 / 12 NP 05	AREA INCLUSIVA					235,00		
	SOMMANO m²					235,00	1,47	345,45
	"Idrolavaggio della pavimentazione eseguita mediante idropulitrice, con acqua a temperatura ambiente, con almeno 150 Bar di pressione. Compreso ogni onere per mano d'op ... 150 Bar di pressione. Compreso ogni onere per mano d'opera, noleggio macchinari e materiali.							
	AREA INCLUSIVA					235,00		
	SOMMANO m2					235,00	15,24	3'581,40
13 / 13 04.10.013*	TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE ANTICARBONATAZIONE. Fornitura e posa in opera di pittura monocomponente anticarbonatazione, in dispersione acquosa, a base di resine acriliche per il ... ilità all'acqua (certificato ICITE); elevata permeabilità al vapore acqueo; ottima adesione al calcestruzzo sottostante.							
	AREA INCLUSIVA					235,00		
	SOMMANO m²					235,00	15,53	3'649,55
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
	BARBECUE IN MURATURA MULTIPLO AREA ATTREZZATA 1. Muratura di mattoni refrattari.Muratura di mattoni refrettari delle dimensioni di cm 11x22x6 posti a coltello, uniti con malta di c ... i cassetti matallici,le maniglie, i secchi, e i piani di appoggio. E' compreso quanto occorre per dare l 'opera finita.				2,000	2,00		
14 / 14 NP01	SOMMANO cadauno					2,00	2'571,98	5'143,96
	BARBECUE IN MURATURA SINGOLO AREA ATTREZZATA 1.Muratura di mattoni refrattari.Muratura di mattoni refrettari delle dimensioni di cm 11x22x6 posti a coltello, uniti con malta di cem ... i cassetti matallici,le maniglie, i secchi, e i piani di appoggio. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita.				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'028,28	4'113,12
	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE							
16 / 16 NP03	BARBECUE IN MURATURA SINGOLO INCLUSIVO AREA ATTREZZATA 1.Muratura di mattoni refrattari.Muratura di mattoni refrettari delle dimensioni di cm 11x22x6 posti a coltello, uniti con ma ... cassetti matallici,le maniglie, i secchi, e i piani di appoggio. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita.				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'008,50	1'008,50
	OPERE FISSE AREA AMBRO							
	BARBECUE IN MURATURA MULTIPLO AREA ATTREZZATA 2. Muratura di mattoni refrattari.Muratura di mattoni refrettari delle dimensioni di cm 11x22x6 posti a coltello, uniti con malta di c ... ssetti matallici,le maniglie, i secchi, e i piani							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	di appoggio. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita.				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'516,24	2'516,24
18 / 18 03.02.001*	Muratura con blocchetti di tufo. Muratura con blocchetti di tufo delle dimensioni di cm 13x26x38 circa, con malta cementizia dosata con q.li 3 di cemento tipo 325, per pareti rette ... urve. E' compresa la formazione di spigoli e mazzette. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. MURO AREA 2					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	151,98	759,90
19 / 19 02.01.003* 001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. STACCIONATA	67,50		0,300	0,200	4,05		
	SOMMANO m³					4,05	14,60	59,13
20 / 20 03.03.020* 001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc. STACCIONATA	2,00	67,50	0,300		40,50		
	SOMMANO m²					40,50	25,99	1'052,60
21 / 21 03.03.001* 001	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... i controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 5 Mpa BASE STACCIONATA	67,50		0,300	0,200	4,05		
	SOMMANO m³					4,05	114,02	461,78
22 / 22 23.06.004	Realizzazione di staccionata in pali di castagno. Sono compresi: fornitura e posa in opera di pali di castagno scortecciati per montanti di altezza cm 150 diametro cm 10-12 appunti ... ociate altezza cm 2,50 diametro 6-8; apertura della buca; chioderia e quanto altro necessario per dare il lavoro finito. STACCIONATA					67,50		
	SOMMANO m					67,50	24,24	1'636,20
	FORNITURA							
23 / 23 NP06	Fornitura e posa in opera di TAVOLO PANCA.Realizzato interamente in legno di Pino Silvestre impregnato a pressione in autoclave con sali certificati DIN 68000 nel rispetto delle mo ... 40. Articolo fornito SEMIMONTATO Dimensioni: cm 180x167x75 h. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. TAVOLO PANCA					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	500,09	8'001,44
	FORNITURA INCLUSIVA							
24 / 24 NP 07	Fornitura e posa in opera di TAVOLO PANCA INCLUSIVO.Realizzato interamente in legno di Pino Silvestre impregnato a pressione in autoclave con sali certificati DIN 68000 nel rispettt ... 40. Articolo fornito SEMIMONTATO							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	Dimensioni: cm 200x167x75 h. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. TAVOLO PANCA INCLUSIVO					6,00	643,74	3'862,44
	SOMMANO cadauno					6,00		
	FORNITURA							
25 / 25 NP 08	Fornitura e posa in opera di CESTONE PER DIFFERENZIATA Telaio realizzato mediante doghe in legno di pino impregnato, colore naturale, tettuccio provvisto di n.3 bocche per l'inser ... gnato al cliente già assemblato. Dimensioni: cm 150x50x100 h. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. CESTONI DIFFERENZIATA AREA 1					4,00	1'656,13	6'624,52
	SOMMANO cadauno					4,00		
	FORNITURA							
26 / 26 NP 09	Fornitura e posa in opera di POSACENERE. Struttura: Palo di sostegno realizzato in tubo tondo d'acciaio zincato Ø mm. 60 x 2 con all'apice elemento decorativo a sfera in fusione. M ... nsegnato al cliente semiassemblato. INGOMBRO: cm 30x41x120h. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. POSACENERE					4,00	197,74	790,96
	SOMMANO cadauno					4,00		
	SICUREZZA SPECIALE							
27 / 27 26.01.01.10 .001	Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o ... rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese AREA PER MESI	4,50	2,00			9,00	6,54	58,86
	SOMMANO m²					9,00		
	SICUREZZA SPECIALE							
28 / 28 26.01.01.10 .002	Accesso di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Esecuzione di accesso di cantiere a 1 o ... lettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per ogni mese successivo al primo AREA PER MESI					4,50	2,43	10,94
	SOMMANO m²					4,50		
	SICUREZZA SPECIALE							
29 / 29 26.01.01.06 .001	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissag ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese LxHxMESI	10,00	2,00	1,000		20,00	5,21	104,20
	SOMMANO m²					20,00		
	SICUREZZA SPECIALE							
30 / 30 26.01.01.06 .002	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissag ... e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo LxHxMESI	10,00	2,00	1,000		20,00	1,78	35,60
	SOMMANO m²					20,00		
	SICUREZZA SPECIALE							
Parziale LAVORI A MISURA euro								64'656,88
T O T A L E euro								64'656,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	OPERE FISSE AREA AMBRO INCLUSIVE	24'077,56
002	OPERE FISSE AREA AMBRO	21'090,36
003	FORNITURA	15'416,92
004	FORNITURA INCLUSIVA	3'862,44
005	SICUREZZA SPECIALE	209,60
	Totale SUPER CATEGORIE euro	64'656,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Base tavoli Rampa Piattaforma Base altalena Base dondolo Base canestro Base torre Teleferica	5,00 2,00 2,00	2,00 3,50 6,00 7,00 5,00 1,00 1,50	1,600 1,500 1,500 4,200 2,360 1,000 36,000 1,500	0,200 0,300 0,300 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	3,20 1,58 2,70 35,28 7,08 0,60 21,60 2,70		
	SOMMANO m³					74,74	16,67	1'245,92
2 03.03.001* .005	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa Base tavoli Rampa Piattaforma Base altalena Base dondolo Base canestro Base torre Base teleferica	5,00 2,00 2,00	2,00 3,50 6,00 7,00 5,00 1,00 1,50	1,600 1,500 1,500 4,200 2,360 1,000 36,000 1,500	0,200 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	3,20 1,58 2,70 17,64 3,54 0,30 10,80 1,35		
	SOMMANO m³					41,11	134,42	5'526,01
3 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Base tavoli Rampa Piattaforma	5,00	2,00 3,50 6,00	1,600 1,500 1,500	4,080 4,080 4,080	65,28 21,42 36,72		
	SOMMANO kg					123,42	2,16	266,59
4 18.04.004* .004	Riempimento degli scavi come alla voce precedente ma eseguito con stabilizzato calcareo di cava, o pietrischetto di media e piccola pezzatura, anche riciclati, compresa il costipamento ... parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con ghiaia lavata fornita dall'Impresa eseguito con mezzo meccanico Base altalena Base dondolo Base canestro Base torre Base teleferica	2,00 2,00	7,00 5,00 1,00 1,50	4,200 2,360 1,000 36,000 1,500	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	17,64 3,54 0,30 10,80 1,35		
	SOMMANO m³					33,63	31,05	1'044,21
5 18.04.004* .004	Riempimento degli scavi come alla voce precedente ma eseguito con stabilizzato calcareo di cava, o pietrischetto di media e piccola pezzatura, anche riciclati, compresa il costipamento ... parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con ghiaia lavata fornita dall'Impresa eseguito con mezzo meccanico Area inclusiva		26,00	8,000	0,300	62,40		
	A R I P O R T A R E					62,40		8'082,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					62,40		8'082,73
6	SOMMANO m ³					62,40	31,05	1'937,52
02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. Area inclusiva		26,00	8,000	0,400	83,20		
	SOMMANO m ³					83,20	16,67	1'386,94
7	Calcestruzzo drenante		26,00	8,000	0,100	20,80		
N. P. 21	Area inclusiva					20,80	140,00	2'912,00
8	SOMMANO m ³					20,80		
10.01.006	Cancello riducibile in profilato di ferro normale. Cancello riducibile in profilato di ferro normale, montato su guide ad uno o più elementi, fornito e posto in opera. Sono compres ... le opere murarie necessarie; una mano di antiruggine. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. cancelli ingresso cancello carrabile	4,00			80,000 150,000	320,00 150,00		
	SOMMANO kg					470,00	7,55	3'548,50
9	Art. XSAL 41 TG ALTALENA SULTAN con due seggiolini tavoletta+gabbia - montanti in legno bilamellare sez. cm 9x9 + staffa al suolo - trave in tubolare acciaio zincato, diametro m ... oneria zincata per assemblaggio in tappi plastici Struttura realizzata in conformità alle normative UNI EN 1176 : 2018					1,00		
N.P. 10						1,00	947,00	947,00
10	SOMMANO cadauno					1,00		
N.P. 11	Art. XSAL 45 ALTALENA SULTAN con cestone nido - montanti in legno bilamellare sez. cm 9x9 + staffa al suolo - trave in tubolare acciaio zincato, diametro mm 89 - mantovane later ... oneria zincata per assemblaggio in tappi plastici Struttura realizzata in conformità alle normative UNI EN 1176 : 2018					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'300,00	1'300,00
11	Art. XIT 101 INDIAN TELEFERICA PER TERRENO IN PENDENZA S/PEDANA (con cavo da 27 mt) - 2 torri piramidali a base triangolare lato cm 247 - 6 montanti in legno bilamellare sez. cm ... stici Struttura realizzata in conformità alle normative UNI EN 1176 : 2018 Certificato TÜV Süd Nr. Z2 16 05 24182 044					1,00		
N.P. 14						1,00	3'540,00	3'540,00
12	Art. XSB 20 SURPRISE BALL - palo in tubolare zincato diam. cm 12 da cementare - canestro 3 fori/uscite a stampo unico rotazionale in polietilene, colorato nella massa - kit bulloneria zincata per assemblaggio Struttura realizzata in conformità alle normative UNI EN 1176 : 2018					1,00		
N.P. 13						1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		23'654,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		23'654,69
	SOMMANO cadauno					1,00	349,00	349,00
13 N.P. 15	Art. XM 208 MAX 2 TORRI CON PONTE INCLINATO E SCIVOLI - Senza Palestra - montanti in legno bilamellare sez. cm 9x9 + staffe al suolo - pianali cm 112x112 in massello sp. mm 33 - ... oneria zincata per assemblaggio in tappi plastici Struttura realizzata in conformità alle normative UNI EN 1176 : 2018					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'542,00	4'542,00
14 N.P. 12	Art. XUM41 DONDOLO A BILICO SU DUE MOLLE ROLLY Sagome in polietilene a stampaggio rotazionale; basculante realizzata da trave in alluminio rinforzato; n.2 molle tipo elicoidale EK ... Struttura realizzata in conformità alle normative EN 1176 e 1177: 2018 - Certificato Tüv Süd Nr. Z1A 06 08 24182 014 DONDOLO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'413,00	1'413,00
15 N.P. 18	Art. XP100 PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA per Altalene + Teleferica necessaria per giochi. in piastre di granulato di gomma (caucciù) di colore rosso mattone da cm. 50x50 dello spess ... ro CERTIFICATO DAL TUV-GS NORMATIVA EUROPEA SULLA SICUREZZA DEL GIOCO UNI-EN 1177 PER UN'ALTEZZA DI CADUTA DI CM. 150				40,000	40,00		
	SOMMANO MQ					40,00	35,00	1'400,00
16 15.08.003* .001	Plafoniera con corpo in policarbonato autoestinguente o in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente e grado di protezione min. IP55. Plafoniera con corpo in ... zzata; gli accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Esecuzione 2x58W.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	104,87	524,35
17 N.P. 17	Art. PNP 195 COMPOSIZIONE PIC-NIC struttura, pianale tavolo, seduta panche realizzati con tavole cm 4,3x11,7 pnp195: composizione a corpo unico (lunghezza: 194, larghezza 152, al ... uffa ed antimarciume senza cromo. Il tipo di impregnante utilizzato é il TANALITH E conforme a normativa UNI EN 351-1".					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	370,00	1'850,00
18 N.P. 16	Art. PNP 245 COMPOSIZIONE PIC-NIC INCLUSIVE struttura, pianale tavolo, seduta panche realizzati con tavole cm 4,3x11,7 pnp245: con prolunga 1 lato (lunghezza: 245, larghezza 152, ... uffa ed antimarciume senza cromo. Il tipo di impregnante utilizzato é il TANALITH E conforme a normativa UNI EN 351-1".					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	423,00	423,00
	A R I P O R T A R E							34'156,04

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 3

AREA C MONTEFORTINO, AMBRO

INTERVENTO COMUNE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1 / 1 NP 12	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	Fornitura e posa in opera di 2 TOTEM LINEARI. Dimensioni m 2,2x2,80.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'126,00	10'126,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'126,00
	T O T A L E euro							10'126,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
M	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
	LAVORI A CORPO euro	10'126,00
	TOTALE euro	10'126,00